
   

Area Didattica e Servizi agli Studenti   
     

  
  

  

  

IL RETTORE  
  

  

  

VISTO                   l’Avviso Regionale di protezione civile per il rischio meteo- idrogeologico  ed  

idraulico n.01697 del 16/01/2025   che  prevede nella  provincia  di Caltanissetta  

dalle   ore 16,00  del   16 gennaio  2025 fino alle ore  24,00  del 17/01/2025  il 

 livello di allerta ROSSA, a cui corrisponde la fase operativa di ALLARME;  

 

DECRETA   
   

La sospensione in presenza, per la giornata del 17/01/2025, di tutte le lezioni e le attività di 

didattiche previste nella Provincia di Caltanissetta.  

Contestualmente, per la medesima giornata, viene autorizzata la didattica a distanza.  

   

  
  
 Il RETTORE   

                                                                                                      Prof. Massimo Midiri    


		2025-01-16T17:50:38+0000
	Massimo Midiri




